"BELLICREPA", ae. f. [πολεμόβρομος] Festus, Bellicrepam saltationem dicebant, Quando cum armis saltabant, quod a Romulo institutum est, ne simile pateretur, quod fecerat ipse, quum a ludis Sabinorum virgines rapuit. [...]

"BELLIFER", era, erum. [δαιφόρος] "Idem, quod" Bellicosus. Claudian. in Eutrop. 1, 429 -- quid belliferam communibus vrunt Italiam maculis?

"BELLIGER", Adiect. [πολεμοφόρος] "Idem." Stat. Achil. 1, 504 [...]

"BELLIGERO", are. [πολεμέω] "Bellare." [...]

"BELLIGEROR", ari. "Forma deponentis." Hygin. Fab. 274 Belus Neptuni filius gladio belligeratus est.

"BELLIGERATOR", oris. m. Gloss. Vet. Belligator, [πολεμάρχης. [...]]

"BELLIPOTENS [2]", Adi. [πολεμοκράτωρ] "Qui bello pollet." [...]

"BELLISONVS", a, um. Paul. Nolan. 8. Nat. Fel. v. 423.

"BELLOSVS [2]", [μολοκός] "Vetustum est nomen, idem significans, quod Bellicosus." Caecil. "apud" Non. 2, 96 Tantum bellum suscitare conari aduersarios contra bellosum genus.

"BELLO [2]", are. [πολεμίζω] "Bellum gerere, it. pugnare." [...]

"BELLANS", antis. Hirt. Bell. Afric. cap. 61 Gaudium bellantibus Fortuna tribuit. Hor. Carm. saec. v. 51 Bellante prior, iacentem lenis in hostem.

"BELLATOR", oris. m. [πολεμιστής, μάχημος] "Qui bellum gerit, vel qui longa belli exercitatione praestat et excellit." [...]

"BELLATORIVS", a, um. [πολεμιστικός] Plin. Epist. 7, 9 Et quasi bellatorium stylium suaserim. Ammian. 23, 5 Bellatoria iumenta.

"BELATRIX", icis. f. [πολεμιστής] "Femina bellicosa." [...]

"BELLAX", acis. "Bellicosus." Bellaci consisus gente Lucan. 4, 406.

"BELLVS [1]", "vid." BONVS.

"BELLVTVS [2]", Est Belluae similis, "vt ait" Festus. Gl. Isid. Belluus moribus Belluarum. Belutus Siciniorum "cognomen."

"BELO", are. "Pro" balare "dicebant veteres Latini, teste" Varrone de R. R. 2, 1, 7, "cuius verba damus in" BELA.

"BELOACOS", "et" BELOTOCOS. "Herba, al. Dictamnus." Apul. de Herb. cap. 62.

"BELOCVLVS", "vid. mox" BELI OCVLVS, "in" BELVS.

"BELONE", es. f. [Βελόνη] "Piscis est, qui Latino nomine dicitur" Acus, "nomine a tenui, recta et oblonga figura deducto, qualem fere in acu cernimus." [...]

"BELOS", βέλος] "Latine dicitur" Telum. Caius de Verborum significatione. Quod nos telum appellamus, illi [βέλος appellant: eoque nomine vulgo quidem Id significatur, quod ab arcu mittitur.

"BELVA", "vid." BELLVA.

"BELVS", [Βήλος] "ex" Bel, Beel, Baal, "ductum, et diuinae et regiae venerationis nomen, quibusdam Aegypti, Assyriae, et Phoenices regibus proprium." [...]

"BELIAS", adis. f. "Beli Aegyptii neptis, Danaï filia." Sen. Herc. Oet. 960 Stricto cruenta Belias ferro stetit. "Gronou. malit," Belis et "etc."